
「ポケットエコー自由自在　ホントに役立つ使い方＜1版 1刷＞」正誤表

（2015 年 11月現在）

このたびは「ポケットエコー自由自在　ホントに役立つ使い方＜1 版 1 刷＞」をご購入いただきまして

誠にありがとうございます。

本書に以下の誤りがございましたので、ここに訂正させていただきますとともに深くお詫び申し上げ

ます。

　29 頁　下から 4行目

　　（誤）　to and flow sign

　　（正）　to and fro sign

　30 頁　図 17　図説

　　（誤）　to and flow あり．

　　（正）　to and fro あり．

※注記

　なお、本文中、プローベ、ドップラーという表記が多数出てまいりますが、それぞれ、プローブ、ドプラ

という表記が現在一般的になっています。


